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Podpowiadamy gdzie zaparkować samochód, gdzie szukać pomocy w sprawie
lokalizacji grobów bliskich zmarłych.

1 listopada, czyli Uroczystość Wszystkich Świętych to dzień, kiedy tłumnie
odwiedzamy nekropolie. Nie inaczej będzie w tym roku, dlatego przygotowaliśmy dla
Państwa garść pożytecznych informacji. 

Administracja Cmentarza Komunalnego oraz sklep prowadzony przez
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Szczecinku będą czynne do 1.11.2024 r.
(włącznie) w godzinach 7-18.

Na terenie Cmentarza, przy głównych alejach znajdują się cztery „zniczodzielnie”,
czyli miejsca, gdzie można pozostawić zużyte znicze, osłony do zniczy, nowe wkłady,
stroiki oraz wypożyczyć drobny sprzęt potrzebny do posprzątania grobów.

Według danych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Szczecinku na nekropolii
znajduje się około 5 125 grobów, za które nie uiszczono stosownej opłaty. Oznacza
to, że mogą one zostać zlikwidowane. Cena grobu pojedynczego na okres 20 lat to
570,24 zł. W przypadku grobów dziecięcych cena jest niższa (356,40 zł). Groby
podwójne w pionie kosztują 855,36 zł na okres 20 lat. Informacje w sprawie
konieczności dokonania ponowienia opłaty za miejsce grzebalne, są umieszczone na
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tablicach przy każdym wejściu na cmentarz. W dniach poprzedzających Uroczystość
Wszystkich Świętych przypominamy o konieczności wniesienia opłat. W tych
sprawach należy kontaktować się z Administracją Cmentarza w godzinach
wskazanych powyżej.

Mamy świadomość, że nie wszyscy wiedzą, gdzie szukać namiarów na groby
bliskich. Takie informacje można uzyskać w Administracji Cmentarza osobiście lub
telefonicznie: 94 374 36 93, 512 496 994.

Wjazdy na Cmentarz są płatne - opłata wynosi 36,90 zł (osoby z
niepełnosprawnością wjeżdżają na nekropolię bezpłatnie - po wcześniejszym
przedstawieniu w Administracji karty OzN). Wjazdy odbywają się są od poniedziałku
do piątku w godz. 7-14. W piątek 1.11.2024 r. w Dzień Wszystkich Świętych wjazdy
pojazdami na Cmentarz nie są możliwe.

Parkingi: oprócz tradycyjnego parkingu przy nekropolii osoby wybierające się na
groby bliskich będą mogli skorzystać z dodatkowych miejsc postojowych. Te
zlokalizowane są przy Targowisku Miejskim przy ulicy Cieślaka, na terenie
udostępnionym pomiędzy restauracją McDonalds i Polo Marketem oraz na terenie
byłego PKS-u przy ulicy Cieślaka.





Tradycyjnie zachęcamy do korzystania z bezpłatnej oferty Komunikacji Miejskiej
w Szczecinku (bezpłatnej zarówno dla mieszkańców jak i osób spoza Szczecinka) –
szczegółowe korekty rozkładu jazdy dostępne są w naszych mediach
społecznościowych oraz na Szczecinek.pl

Przypominamy również, że 1 listopada 2024 r. na Cmentarzu Komunalnym odbędzie
się coroczna kwesta na rzecz Hospicjum im. Świętego Franciszka z Asyżu. W
akcji wezmą udział m.in. samorządowcy. W godzinach 9-10 przy bramie głównej
nekropolii kwestować będzie Burmistrz Miasta Szczecinek Jerzy Hardie-Douglas.
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